

# Årsredovisning

för

## Falun Borlänge VVS AB

559321-7556

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jerker Jonsson, Styrelseledamot

2023-04-05

Styrelsen för Falun Borlänge VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade 2021 och utför värme och sanitetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (7 mån)
Nettoomsättning	4 040	624
Resultat efter finansiella poster	542	-36
Soliditet (%)	38,5	4,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, på grund av högre orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	36 000	-35 614	<b>25 386</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 614	35 614	<b>0</b>
Årets resultat			319 153	<b>319 153</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>386</b>	<b>319 153</b>	<b>344 539</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 36000 kr (36000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386
årets vinst	319 153
	<b>319 539</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	319 539
	<b>319 539</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-09 -2021-12-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 040 114	623 778
Övriga rörelseintäkter		9 520	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 049 634</b>	<b>623 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 818 162	-290 341
Övriga externa kostnader		-616 369	-201 057
Personalkostnader	2	-1 068 716	-167 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 033	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 507 280</b>	<b>-659 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>542 354</b>	<b>-35 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-831	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-674</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>541 680</b>	<b>-35 614</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>401 680</b>	<b>-35 614</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 527	0
<b>Årets resultat</b>		<b>319 153</b>	<b>-35 614</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 967

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 967**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 967**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

291 081

218 885

Övriga fordringar

16 567

2 652

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

449 152

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

149 960

61 599

**Summa kortfristiga fordringar**

**906 760**

**283 136**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

258 086

254 601

**Summa kassa och bank**

**258 086**

**254 601**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 164 846**

**537 737**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 182 813**

**537 737**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		386	36 000
Årets resultat		319 153	-35 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>319 539</b>	<b>386</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>344 539</b>	<b>25 386</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		25 781	187 229
Leverantörsskulder		285 282	73 167
Skatteskulder		106 301	3 396
Övriga skulder		178 814	243 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 096	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>698 274</b>	<b>512 351</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 182 813</b>	<b>537 737</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-4 033	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 033</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 967</b>	<b>0</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge 2023-04-04

*Jerker Jonsson*  
Jerker Jonsson